
Etansari cartus Grundfos CR - ADV1200652

I.D.: 55266126

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	42124000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.110,00 RON - 3.110,00 RON

Descriere: Pachetul de etansari este format din: - ADV1200652 1. Etansare cartus pompa Grundfos CR tip HQQE diam. 12 mm pret 330 lei/buc X 3 buc = 990 lei 2. Etansare cartus pompa Grundfos CR tip HQQE diam. 16 mm pret 420 lei/buc X 3 buc = 1260 lei 3. Etansare cartus pompa Grundfos CR tip HQQE diam. 22 mm pret 430 lei/buc X 2 buc = 860 lei Preturile sant francodepozit beneficiar si nu contin TVA
